
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2013 № 345
г.Чудово

О признании утратившим силу 
решения Думы Чудовского 
муниципального района от 
21.03.2011 №43

В соответствии с пунктом 11 статьи 108 Федерального закона от 29 де-
кабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 29.03.2011 № 43 «Об установлении размера ежемесячной де-
нежной  компенсации  педагогическим  работникам  муниципальных  образо-
вательных учреждений».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  сентября
2013 года.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк


